Dubium hoc die 29 Ianuarii a Rmo Cardinali Friderico Tedeschini, 

Episcopo Tusculano, Causae Ponente, in Generali coetu coram Sancti

tate Sua propositum fuit, cui omnes, quotquot aderant, Rmi Cardinales, 

Officiales Praelati Patresque Consultores concorditer in affirmativum 

responsum convenerunt. 

Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere ad hunc distulit 

diem, natalis Sui, atque creationis in Summum Pontificem anniversa

rium, ut suis adstantiumque precibus Sua mens magis illustraretur. 

Accitis itaque ad se Rmis Cardinalibus : Friderico Tedeschini Causae 

Ponente atque infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto, necnon R. P. Sal-
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vatore Natucci, Generali Promotore Fidei meque Secretario, divinisque 

celebratis mysteriis, edixit Tuto procedi posse ad Venerabilis Raphaèlae 

Mariae a Saero Corde lesa sollemnem Beatificationem. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Congre

gationis referri, Apostolicas quoque Litteras sub anulo Piscatoris de 

Beatificationis sollemnibus in Vaticana Basilica quandocumque cele

brandis expediri iussit. 

Datum Romae, die 2 Martii Dominica I Sacrae Quadragesimae, anno 

Domini 1952. 

£B C. Card. MICARÂ, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

II 

TARVISINA 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE BERTIL

LAE BOSCARDIN EX INSTITUTO SORORUM MAGISTRARUM A S. DOROTHEA, FI

LIARUM SACRORUM CORDIUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Mirabile profundae humilitatis, omnigenae patientiae, perfectissimae 

oboedientiae, maternae erga infirmos sollicitudinis, perseverantis soller

tiae ut ad Deum peccatores reduceret, ardentissimaeque pietatis, illi

batae castitatis, studiosae paupertatis exemplum Venerabilis Maria 

Bertilla absque ulla remissione per totam vitam usque ad sanctam mor

tem, quam die 22 Octobris 1922 obivit, exhibuit. Quare, sanctitatis fama 

longe lateque percrebescente, servato iuris ordine Beatificationis causa 

die 22 Maii anno 1935 fuit introducta; a Ssmo D. N. P io Papa XI I die 

31 Iulii quatuordecim post annos virtutes, die autem 13 Ianuarii mensis 

huius anni miracula eius interventione a Deo patrata, fuere recognita. 

Ut autem ad Beatificationem posset procedi sapienter edictum est ut 

tota Sacrorum Rituum Congregatio coram Summo Pontifice interro